
資料 No. 83SO30130a 

2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

ナブテスコ株式会社 

福祉事業推進部 

座シートの仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年 6 月末をもって販売終了した弊社抑速ブレーキ付歩行車 ”コンパル” の補修用座シートにつきま

して、昨年末からの欠品によりご迷惑をお掛けし申し訳ございませんでした。 

補修用座シートの安定的な供給体制の確立と品質向上を目的に製造メーカーを変更することといたしまし

た。 

本来なら事前にご案内すべきところ、ご案内が事後になってしまったこと深くお詫び申し上げます。また、本仕

様変更について何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象商品 

・抑速ブレーキ付歩行車 コンパル 

 

２．外観および変更箇所 

項目 現行品 変更後 

外観 

 
 

 

ベルト通しが熱圧着式 

 
網目が細かい(足元の視認性は確保) 

 

折り畳みベルト通しが縫製で強度アップ 

品番 8351-4100076-01 8351-4100395-01 

 

３．変更時期 

3 月 1 日出荷分から変更 

以上 


